 1
Omni Prep 多样品均质仪
 无需手持、计时、清洁探头，避免样品丢失和交叉污染
 采用最新Whisper静音驱动技术和无刷电机，无需维护
 一次可同时均质6个样品，每小时可处理多达250个样品
 每个样品处理量：0.05mL – 50mL
 速度可调：500 – 30,000rpm，精确性高，误差小于0.5%
 可使用1.5、2、5、15或50mL试管，密闭或开放均可

Prep多样品均质仪附件
可移动样品处理架 试管架（固定 2 个试管） 冰槽 Prep/THQ专用不锈钢探头 Omni Tip™塑料探头
Prep多样品均质仪及附件订货信息
产品编号 配置 产品编号 配置
06-021
Prep多样品均质仪（不含可移动样品处理架，试管
架，探头）
06-220 可移动样品处理架
06-209-02 1.5 – 2mL试管架（固定2个试管） 06-209-05 5mL试管架（固定2个试管）
06-209-15 15mL试管架（固定2个试管） 06-209-50 50mL试管架（固定2个试管）
06-207 1.5 – 5mL试管冰槽 06-210 15 – 50mL试管冰槽
 2
Omni Tip 均质仪套装
 TH组织均质仪
 125瓦电机
 样品处理量：0.05mL – 100mL
 速度可调：5,000 – 35,000rpm
 包含12个Omni Tip™7mm软细组织或硬冻组织塑料探头
 不含或含1个常规5、7、10mm不锈钢探头
 包含Omni Tip™塑料探头适配器、储存箱和工具盒
Tip均质仪套装订货信息
产品编号 配置
TH220-PCR TH组织均质仪，6个软细和6个硬冻组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒
TH220-PCRD TH组织均质仪，12个软细组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒
TH220-PCRH TH组织均质仪，12个硬冻组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒
TH220-PCRM
TH 组织均质仪，6 个软细和 6 个硬冻组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒 1 个 Omni Tip™7mm不锈钢
混合探头
TH220-PCR5D TH组织均质仪，12个软细组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒，1个常规5x75mm不锈钢探头
TH220-PCR5H TH组织均质仪，12个硬冻组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒，1个常规5x75mm不锈钢探头
TH220-PCR7D TH组织均质仪，12个软细组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒，1个常规7x95mm不锈钢探头
TH220-PCR7H TH组织均质仪，12个硬冻组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒，1个常规7x95mm不锈钢探头
TH220-PCR10D TH组织均质仪，12个软细组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒，1个常规10x95mm不锈钢探头
TH220-PCR10H TH组织均质仪，12个硬冻组织塑料探头，塑料探头适配器，储存箱，工具盒，1个常规10x95mm不锈钢探头
Omni THQ 数字均质仪套装
 THQ数字组织均质仪
 20瓦电机，可选配蓄电池供电
 样品处理量：0.05mL – 100mL

μH、TH、THQ、GLH、TM手持均质仪附件
μH变压器带速度控制器 μH 蓄电池 THQ蓄电池 GLH遥控速度控制器 防溅容器限制盘
μH、TH、THQ、GLH、TM手持均质仪及附件订货信息
 产品编号 配置
H220 μH轻微均质仪，35瓦电机，蓄电池，充电器，工具盒，不锈钢探头拆卸工具盒（不含探头）
HP220
μH轻微均质仪，35瓦电机，蓄电池，充电器，工具盒，不锈钢探头拆卸工具盒，3个不锈钢探头（5x75mm平底，
7x95mm锯齿，10x95mm锯齿），变压器带速度控制器
PB220 μH变压器带速度控制器，可调速5,000 – 30,000rpm
μH
H1160 μH蓄电池
TH220 TH组织均质仪，125瓦电机，工具盒，不锈钢探头拆卸工具盒（不含探头）
TH220-K TH组织均质仪，125瓦电机，工具盒，不锈钢探头拆卸工具盒，均质仪固定支架（不含探头）
TH
THP220
TH组织均质仪，125瓦电机，工具盒，不锈钢探头拆卸工具盒，均质仪固定支架，3个不锈钢探头（5x75mm平底，
7x95mm锯齿，10x95mm锯齿）
12-200-220-0
0
THQ数字组织均质仪，20瓦电机，固定夹，工具盒（不含探头）
THQ
12-254 THQ蓄电池
GLH-220 GLH通用均质仪，700瓦电机，工具盒，不锈钢探头拆卸工具盒（不含探头）
GLHP-220
GLH通用均质仪，700瓦电机，工具盒，不锈钢探头拆卸工具盒，均质仪固定支架，3个不锈钢探头（10x195mm
锯齿，20x195mm锯齿，35x195mm平底）
GLH
SC220 GLH遥控速度控制器，可调速0 – 28,000rpm
TM50-220 TM50专家均质仪，50瓦电机，7x85mm不锈钢探头，蓄电池，充电器，工具盒
TM
TM125-220 TM125专家均质仪，125瓦电机，7x85mm不锈钢探头，工具盒
S1000 均质仪固定支架，48cm高，12.7x20.3cm底座，用于μH轻微、TH组织、THQ数字组织、GLH通用均质仪
S0040 均质仪固定横杆，用于固定均质仪到任何环状支架，用于μH轻微、TH组织、THQ数字组织、GLH通用均质仪
F22000 均质仪固定支架，48cm高，12.7x20.3cm底座，用于TM专家均质仪
附件
LT-750 防溅容器限制盘，直径15cm
 5
Omni Mixer、Macro、Macro-ES、PDH 高能均质仪

防溅容器限制盘：防止样品外溅
或形成漩涡
Mixer、Macro、Macro-ES、PDH高能均质仪及附件订货信息
 产品编号 配置
Mixer 17106 Mixer混合均质仪，600瓦电机，固定支架，不锈钢探头适配器，工具盒（不含气密性容器，探头）
Macro 17506 Macro大型均质仪，1800瓦电机，固定支架，不锈钢探头适配器，工具盒（不含气密性容器，探头）
MES-220
Macro-ES大型可编程均质仪，1800瓦电机，可升降平台式固定支架，不锈钢探头适配器，工具盒，速连联轴器，
2个速连适配器（不含气密性容器，探头）
Macro-ES
MESP-220
Macro-ES大型可编程均质仪，1800瓦电机，可升降平台式固定支架，不锈钢探头适配器，工具盒，速连联轴器，
2个速连适配器，3个不锈钢探头（20x195mm锯齿，35x195mm平底，45x195mm平底）（不含气密性容器）
PDH-220 PDH可编程数字均质仪，700瓦电机，可升降平台式固定支架，工具盒（不含探头）
PDH
PDHP-220
PDH可编程数字均质仪，700瓦电机，可升降平台式固定支架，工具盒，3个不锈钢探头（10x195mm锯齿，20x195mm
锯齿，35x195mm平底）
17215 速连盒：包括1个速连联轴器和3个速连适配器，用于Mixer混合、Macro大型、Macro-ES大型可编程均质仪
17210 速连联轴器，用于Mixer混合、Macro大型、Macro-ES大型可编程均质仪
17204 速连适配器，用于Mixer混合、Macro大型、Macro-ES大型可编程均质仪
附件
LT-750 防溅容器限制盘，直径15cm
 7
Omni Tip™ 塑料探头
软细组织探头 硬冻组织探头
 适用于Omni Prep多样品、μH轻微、TH组织、THQ数字
组织、GLH通用、PDH可编程数字均质仪
 最适用于小量和贵重样品，避免交叉污染和防止样品
丢失
 专利设计，坚实塑料制作，直径7mm，长度110mm
 2种探头规格：软细组织和硬冻组织，需用适配器
 样品处理量：0.25mL – 30mL
 可将样品均质至1 – 2微米
 可一次性使用，避免交叉污染和繁琐的清洗
 可清洗后重复使用，最多121C高温消毒7次
 简单内外双体结构，透明定子套管易于观看，确保样
品不被卡住或丢失，易于清洗
 蛋白质残留量相对于不锈钢探头减少80%
Tip™塑料探头及附件订货信息
产品编号 配置 产品编号 配置
30750 25个Omni Tip™7mm软细组织塑料探头 30750H 25个Omni Tip™7mm硬冻组织塑料探头
32750 50个Omni Tip™7mm软细组织塑料探头 32750H 50个Omni Tip™7mm硬冻组织塑料探头
34750 100个Omni Tip™7mm软细组织塑料探头 34750H 100个Omni Tip™7mm硬冻组织塑料探头
35750 500个Omni Tip™7mm软细组织塑料探头 35750H 500个Omni Tip™7mm硬冻组织塑料探头
3M750 1000个Omni Tip™7mm软细组织塑料探头 3M750H 1000个Omni Tip™7mm硬冻组织塑料探头
A1000SB Omni Tip™塑料探头适配器
00-2015-25 25个15mL塑料带盖锥形离心管 00-2050-25 25个50mL塑料带盖锥形离心管
00-2004-25 25个4mL玻璃带盖平底离心管 00-2008-25 25个8mL玻璃带盖平底离心管
Omni Prep、THQ 均质仪不锈钢探头
 专用于Omni Prep多样品均质仪和Omni THQ数字组织均质仪
 相比Omni Tip™7mm塑料探头，最适用于较大样品量、较大起始样品
尺寸和较顽固的样品类型，可均质样品至1 – 2微米
 不易被均质过程中常用的有机溶剂所腐蚀
 三种尺寸可选，其中5mm为平底，7mm和10mm为锯齿底
Prep、THQ均质仪不锈钢探头订货信息
产品编号 包装 探头直径 样品处理量 探头长度 探头类型 适用均质仪
B5-075 1个
B5-075-6 6个
5mm 0.05mL – 5mL 75mm 平底
B7-110ST 1个
B7-110ST-6 6个
7mm 0.25mL – 30mL 110mm 锯齿
B10-110ST 1个
B10-110ST-6 6个
10mm 1.5mL – 100mL 110mm 锯齿
Prep多样品、THQ数字组织
均质仪
 8
Omni μH、TH、GLH、PDH 均质仪不锈钢探头
5mm 7mm 10mm 20mm 32mm 35mm
 适用于Omni μH轻微、TH组织、GLH通用、PDH可编程数字均质仪
 由带窗口的外周定子套管和中轴转子组成，产生机械剪切及不同压力以便在几秒至几十
秒钟之内高效均质
 上部带有不锈钢轴承，下部带有聚四氟乙烯（Teflon）轴承，各部件可被轻易拆装，清
洗，更换轴承
 可选择轴承类型：
 不锈钢轴承噪音低，使用寿命长，但易被腐蚀，不可高温消毒和不能用于有机溶剂
 聚四氟乙烯（Teflon）轴承通过美国FDA认证，不易被腐蚀，可高温消毒，但易被磨
损
 最适用于均质液体或小块固体样品，可均质样品至1 – 2微米
 平底探头最适用于液体或较软的样品，锯齿探头最适用于纤维较多的样品，带较大窗口
的探头最适用于冷冻和固体样品
μH、TH、GLH、PDH均质仪不锈钢探头及附件订货信息
产品编号 探头直径 样品处理量 容器最小直径 探头长度 探头类型 均质程度 适用均质仪
G5-75 平底 精细
G5-75W
5mm 0.05mL – 5mL 6mm 75mm
平底大窗口 粗糙
G7-95 平底 精细
G7-95W 平底大窗口 粗糙
G7-95ST 锯齿 精细
G7-95STW
95mm
锯齿大窗口 粗糙
G7-195 平底 精细
G7-195W 平底大窗口 粗糙
G7-195ST 锯齿 精细
G7-195STW
7mm 0.25mL – 30mL 8mm
195mm
锯齿大窗口 粗糙
G10-95 锯齿 精细
G10-95W
95mm
锯齿大窗口 粗糙
G10-195 锯齿 精细
G10-195W
10mm 1.5mL – 100mL 12.5mm
195mm
锯齿大窗口 粗糙
μH轻微、TH组织、
GLH通用、PDH可编程
数字均质仪
G20-195ST 锯齿 精细
G20-195STW
20mm 50mL – 2L 22mm 195mm
锯齿大窗口 粗糙
G32TT-195 32mm 75mL – 10L 35mm 195mm 锯齿 片处理
G-35NA-195 平底 精细
G-35WA-195
35mm 75mL – 10L 37mm 195mm
平底大窗口 粗糙
GLH通用、PDH可编程
数字均质仪
T1001 不锈钢探头拆卸工具盒，用于μH轻微，TH组织，GLH通用，PDH可编程数字均质仪
多样品均质仪            P1
均质仪套装              P2

 平底探头最适用于液体或较软的样品，锯齿探头最适用于纤维较多的样品，带较大窗口
的探头最适用于冷冻和固体样品
Mixer、Macro、Macro-ES均质仪不锈钢探头及附件订货信息
产品编号 探头直径 样品处理量 容器最小直径 探头长度 探头类型 均质程度 适用均质仪
15007 平底 精细
15007W 平底大窗口 粗糙
15007ST 锯齿 精细
15007STW
95mm
锯齿大窗口 粗糙
15007L 平底 精细
15007LW 平底大窗口 粗糙
15007LST 锯齿 精细
15007LSTW
7mm 0.25mL – 30mL 8mm
195mm
锯齿大窗口 粗糙
15051 锯齿 精细
15051W
95mm
锯齿大窗口 粗糙
15010 锯齿 精细
15010W
10mm 1.5mL – 100mL 12.5mm
195mm
锯齿大窗口 粗糙
15201 锯齿 精细
15201W
100mm
锯齿大窗口 粗糙
15401 锯齿 精细
15401W
145mm
锯齿大窗口 粗糙
15020 锯齿 精细
15020W
20mm 50mL – 2L 22mm
195mm
锯齿大窗口 粗糙
150-32TT-195 32mm 75mL – 10L 35mm 195mm 锯齿 片处理
150-35NA-195 平底 精细
150-35WA-195
35mm 75mL – 10L 37mm 195mm
平底大窗口 粗糙
Mixer混合、Macro大
型、Macro-ES大型可
编程均质仪
150-45NA-195 平底 精细
150-45WA-195
45mm 200mL – 25L 47mm 195mm
平底大窗口 粗糙
150-55NA-195 平底 精细
150-55WA-195
55mm 300mL – 30L 57mm 195mm
平底大窗口 粗糙
Macro大型、
Macro-ES大型可编
程均质仪
15001 不锈钢探头适配器，用于Mixer混合、Macro大型、Macro-ES大型可编程均质仪
17104 不锈钢探头拆卸工具盒，用于Mixer混合、Macro大型、Macro-ES大型可编程均质仪
 10
Omni Mixer、Macro、Macro-ES 均质仪气密性容器

探头
3/8英吋钛探头 1/2英吋钛探头 3/4英吋钛探头 1英吋钛探头 杯状钛探头 微型反应管架 连续流动室
Sonic Ruptor超声细胞破碎仪及附件订货信息
产品编号 配置
OR400-220 Sonic Ruptor 400超声细胞破碎仪，400瓦，控制器，支架，工具盒（不含探头）
OR4000-220 Sonic Ruptor 4000超声细胞破碎仪，400瓦，一体式控制器和消音柜，工具盒（不含探头）
OR-T-156 5/32英吋钛探头，3.9mm x 25.6cm，极高强度，样品处理量：250μL – 10mL
OR-T-375 3/8英吋钛探头，9.5mm x 21.8cm，高强度，样品处理量：10mL – 250mL
OR-T-500 1/2英吋钛探头，12.7mm x 13.7cm，中高强度，样品处理量：10mL – 300mL
OR-T-750 3/4英吋钛探头，19.1mm x 10.5cm，中强度，样品处理量：25mL – 500mL
OR-T-1000 1英吋钛探头，25.4mm x 12.3cm，低强度，样品处理量：50mL – 1L
OR-C-250 250mL2英吋杯状钛探头，长度14.38cm，高强度，样品处理量：250mL
OR-C-250-T 8孔微型反应管架，用于250mL杯状钛探头，可放置8个微型反应管
OR-F-01 连续流动室，可用于封闭样品处理和恒温样品处理，需使用3/4英吋钛探头
OR-A-01 消音柜，用于Sonic Ruptor 250和Sonic Ruptor 400，内带可升降平台和透明门